File No. 20101229bI3
2010 年 12 月

1/1

変更前（印刷） 変更後（ラベル貼付）

「モノフィリン原末」

包装表示変更のご案内

医療機関各位

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の「モノフィリン原末」の500ｇ入りラミジップ袋の包装表示を変更いたし

ますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

・ラミジップ袋（内袋）の製品名表示の変更と同時に包装表示を印刷からラベル貼付に変更いたしました。

・ラベル貼付に変更いたします。

品   名 包装規格 ＪＡＮコード
変更品ロット

（使用期限）
出荷開始時期

モノフィリン原末 バラ 500g 4987376078610
ＥＴ２５０２

（2013 年 5 月）
2011 年 1 月上旬

・流通在庫の関係からご案内の出荷開始時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

・個装箱への包装表示変更品の表示は行ないませんので、ご了承ください。

以上

１．変更理由及び内容

２．ラミジップ袋（内袋）の外観

３．変更品の出荷時期

４．その他